Datablad/FDV

Produktnavn Stolpevinsj Moment K2 med vajer 7mm/40m
El nummer 8852707

Produkttype K2 -7 MM/40 M

GTIN 7070701036205

ETIM-klasse EC002204
PRODUKTBESKRIVELSE

Friksjonsbrems gir full kontroll nar lasten senkes.

Sveivens lengde kan reguleres.

Meget enkel montasje til stolpe ved hjelp av eksenterspenner.

Wiremangvreringskjetting hgrer til standardutstyret.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Maks. last enkel wire kN
Linediam. mm x lengde m

Vekt kg
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440 mm
400 mm
440 mm

272409

7 x 40

18,0
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